Polkowice, 29.08.2014 r.
L. Dz. 2856/2014

Do wszystkich Wykonawcow
Nr postepowania:

BZP nr 281338-2014

z dnia 25.08.2014 r.

dot.: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego, o wartoséci zamowienia ponizej kwoty okreslonej na podstawie art. 11
ust. 8 na: ,Zakup i dostawe przewoznego aparatu ultrasonograficznego na
potrzeby Polkowickiego Centrum Ustug Zdrowotnych - ZOZ S.A w Polkowicach”

WYJASNIENIE I ZMIANA
Tresci SIWZ

Polkowickie Centrum Ustug Zdrowotnych ZOZ S. A. w Polkowicach, dziatajac
zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamdwien
Publicznych /t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zmianami/, wyijasnia i zmienia tresé

Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia, sporzadzonej w postepowaniu

0 udzielenie zamowienia publicznego na: ~Zakup i dostawe przewozZnego aparatu

ultrasonograficznego na potrzeby Polkowickiego Centrum Ustug Zdrowotnych -
Z0Z S.A w Polkowicach”

Pytanie 1:
Czy doszto do pomyiki drukarskiej w opisie przedmiotu zamowienia?

Opisane minimalne parametry techniczne ultrasonografu wskazuja, iz pragniecie Paristwo

zakupic aparat przewozny a nie przenosny.

Odpowiedz:
Zamawiajacy poprawia pomytke drukarska w opisie przedmiotu zaméwienia.

Przedmiot zamowienia otrzymuje brzmienie:

~Przedmiotem zamowienia jest zakup i dostawa przewoZnego aparatu
ultrasonograficznego na potrzeby Polkowickiego Centrum Usfug Zdrowotnych -
ZOZ S.A w Polkowicach.”
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W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy zmienia w ww. zakresie treéé SIWZ
w nastepujacych punktach: strona tytutowa, pkt 4.1., pkt 8.8, zatacznik nr 1, 2,
3 i 4 do rozdziatu I oraz formularz oferty i formularze zatacznikéw nr1,2 i3
do rozdziatu II.

Pytanie 2:
[dot. Pkt. 1.1] Czy dopuscicie Panstwo do przetargu wysokiej klasy ultrasonograf

renomowanego producenta o wadze 90 kg?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w tym zakresie okreélone w punkcie I.1 SIWZ

Pytanie 3:

[dot. Pkt 1.3] Zgodnie z naszg wiedzg nie istnieja na rynku ultrasonografy posiadajace
regulacje wysokosci i obrotu pulpitu umozliwiajace obnizenie jego wysokosci niezaleznie
od panelu sterowania. Wnioskujemy zatem O  zmiane zapisu na:

~Regulacja wysokosci i obrotu pulpitu umozliwiajace obnizenie jego wysokosci”
Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienia przytoczony w pytaniu zapis Pkt 1.3 Monitor SIWZ, zapis

ten otrzymuje brzmienie:
~Monitor

- wysokiej klasy monitor LCD o przekatnej 19” o rozdzielczosci min 1280 x 1024

o kacie widzenia 170° z mozliwoscia regulacji pofozenia wzgledem pulpitu

-regulacja wysokosci i obrotu pulpitu umozliwiajaca obnizenie jego wysokogci”

Pytanie 4:
[dot. Pkt 1.4] Czy dopuscicie Panstwo do przetargu wysokiej klasy ultrasonograf

renomowanego producenta o zakresie czestotliwosci 1,6 do 18 MHz?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w tym zakresie okreslone w Pkt 1.4 SIWZ
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Pytanie 5:
Dot. [Pkt 1.4] Czy dopuscicie Panstwo do przetargu wysokiej klasy ultrasonograf
renomowanego producenta, nie posiadajacy zainstalowanej instrukcji obstugi w jezyku

polskim

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w tym zakresie okreslone w Pkt 1.4 SIWZ

Pytanie 6:
[dot. Pkt. 1.5] Czy dopuscicie Parfistwo do przetargu wysokiej klasy ultrasonograf

renomowanego producenta, posiadajacy 7" kolorowy ekran dotykowy?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w tym zakresie okreslone w Pkt 1.4 SIWZ

Pytanie 7:
[dot. Pkt. IL.1] Czy dopuscicie Panstwo do przetargu wysokiej klasy ultrasonograf
renomowanego producenta posiadajacy gtowice convex wykonana w technike

jednorzedowej posiadajacg 192 elementy?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w tym zakresie okresélone w Pkt II.1 SIWZ

Pytanie 8:
[dot. Pkt. II.3] Czy dopuscicie Panstwo do przetargu wysokiej klasy ultrasonograf
renomowanego producenta, posiadajacy glowice liniowa o zakresie czestotliwosci

emitowanych przez gtowice od 5 do 15 MHz i szerokosci pola skanowania 50 mm?
Szersze pole skanowanie jest szczegdlnie przydatne w diagnostyce piersi i stawéw.

Odpowiedz:
Tak dopuszczamy

Pytanie 9:

[dot. Pkt. IV.1] Czy dopuscicie Panstwo do przetargu wysokiej klasy ultrasonograf
renomowanego producenta, obrazujgcego w trybie Dopplera kolorowanego z mierzong
predkoscia 370 cm/s oraz regulacja szerokosci bramki PW - Dopplera w zakresie 1 do 16

mm?
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Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w tym zakresie okreslone w Pkt IV.1 SIWZ

Pytanie 10:
[dot. Pkt. V.3] Czy dopuscie Panstwo do przetargu wysokiej klasy ultrasonograf

renomowanego producenta posiadajacy 9 par kursoréw pomiarowych.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w tym zakresie okreslone w Pkt V.3 SIWZ

Pytanie 11:
[dot. Pkt. VII10] Czy dopuscicie Paristwo do przetargu wysokiej klasy ultrasonograf
renomowanego producenta posiadajacy 500 GB dysk twardy?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w tym zakresie okreslone w Pkt VII.8 SIWZ

Pytanie 12:
[dot. Pkt. VIIL.2 i 3] W zwigzku z faktem iz opisane mozliwosci rozbudowy nie dotycza
bezposrednio  ultrasonografu a raczej wspdipracy zewnetrznych  programow

zarzadzajacych pracg pracowni USG prosimy o sprecyzowanie:

a) Czy potwierdzenie mozliwosci rozbudowy systemu o Licencje ArPACS SRV
I Licencje Kamsoft KS-SOMED RIS oraz Integracje z oprogramowanie KS-SOMED przez
modut KS-RIS ma oznaczaé takze pokrycie kosztow wykupienia tychze licencji oraz
wykonania integracji? Jezeli tak, to prosimy o podanie przyblizonego terminu wykonania

takiej rozbudowy celem odpowiedniego skalkulowania ceny oferty.

Odpowiedz:

NIE. Zamawiajacy na obecnym etapie nie bedzie integrowat aparatu
z oprogramowaniem. Zamawiajacy jedynie wymaga zapisu i oswiadczenia, ze
w przysziosci bedzie miat mozliwos¢ integracji ultrasonografu z posiadanym juz

oprogramowaniem KAMSOFT oraz SYNEKTIK.

b) W zwigzku z faktem iz wymagacie Panstwo potwierdzenia mozliwosci rozbudowy
systemu o integracje z oprogramowaniem KS-SOMED przez modut KS-RIS prosimy
o0 pcdanie nazwy systemu obstugujacego pracownie USG PACS celem pozyskania

o$wiadczenia producenta tego systemu, iz taka integracja jest mozliwa. Dodatkowy nie
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uwazacie Panstwo za stosowne wprowadzenie wymogu zatgczenia oswiadczenia
producentéw powyzszych systemdw, i z wymagana integracja bedzie mozliwa?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga oswiadczenie potwierdzajace iz aparat
ultrasonograficzny bedzie mozna w pézniejszym czasie zintegrowaé
z posiadanym Systemem PACS firmy SYNEKTIK oraz Systemem KAMSOFT KS-
SOMED przez modut KS-RIS.

Zamawiajacy dodaje do Pkt. VIII Pkt 2., ktéry otrzymuje brzmienie:

~Na potwierdzenie mozliwosci ww. rozbudowy systemu Wykonawca winien
dostarczyc oswiadczenie o moziiwosci integracji w zakresie rozbudowy

systemu”.

Pytanie 13:
[dot. Pkt IX.2] Zwracamy sie z prosba o obnizenie wymaganego okresu gwarancji do

min. 36 miesigcy. Okres 60 miesiecy gwarancji znaczaca podniesie koszt ultrasonografu.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje za pisy w tym zakresie okreslone w punkcie IX.2
SIWZ

Pytanie 14:

Czy Zamawiajacy wymaga Scisle okreslonej wagi aparatu ultrasonograficznego
wynoszacej doktadnie 88 kg? Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu aparat, ktérego
waga jest powyzej 88 kg?

Odpowiedz:

Zamawiajacy udzielit juz odpowiedzi odpowiadajac na pytanie nr 2.
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w tym zakresie okreslone w punkcie 1.1 SIWZ
Waga aparatu maksimum 88 kg.

Pytanie 15:
2.1 Wymagania ogolne - pkt.3
Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy aparat z monitorem LCD o

wielkosci matrycy roboczej 17 cali z maksymalizacja pola przeznaczonego na obrazy
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diagnostyczne? Dla diagnostyki wazne jest wielko$¢ obrazu diagnostycznego na ekranie a

w mniejszym stopniu wielkos$¢ samego ekranu.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w tym zakresie okreslone w punkcie I.3
Monitor w SIWZ.

Pytanie 16:

Wymagania ogdlne - pkt. 3

Czy Zamawiajacy wymaga regulacje wysokosci i obrotu pulpitu umozliwiajaca obnizenie
jego wysokosci niezaleznie od panelu sterowania?

Odpowiedz:
Zamawiajacy udzielit juz odpowiedzi odpowiadajac na pytanie nr 3.

Pytanie 17:

I. Wymagania ogolne - pkt. 4

Uwzgledniajac fakt, ze Zamawiajacy dokonuje zakupu aparatu USG wyposazone z trzy
gtowice ultrasonograficzne, czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy aparat

posiadajacy trzy aktywne porty na sondy oraz gniazdo parkingowe?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w tym zakresie okreslone w punkcie 1.4
Wymagania ogélne w SIWZ.

Pytanie 18:
Czy zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy aparat nie posiadajacy

zintegrowanego z aparatem podgrzewacza zelu?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w tym zakresie okreslone w punkcie 1.4
Wymagania ogoine w SIWZ.

Pytanie 19:
Wykonawca dostarcza instrukcje obstugi w jezyku polskirn w wersji elektronicznej oraz
papierowej oraz wykonuje szkolenie personelu medycznego w momencie instalacji
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aparatu czy zatem Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy aparat nie

posiadajacy zainstalowanej na aparacie instrukcji obstugi w jezyku polskim?

Odpowiedz:
Zamawiajacy udzielit juz odpowiedzi odpowiadajac na pytanie nr 5.

Pytanie 20:

I. Wymagania ogdine - pkt. 5

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy aparat nie posiadajacy kolorowego
ekranu dotykowego?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w tym zakresie okreslone w punkcie 1.5 ekran
dotykowy w SIWZ.

Pytanie 21:

IV Obrazowanie i prezentacja - pkt. 1

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy aparat, ktérego zakres obstugi
regulacji gtebokosci penetracji od 0,5 do 30 cm

Cdpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w tym zakresie okreslone w punkcie 1.4
obrazowanie i penetracja obrazéw w SIWZ.

Pytanie 22:

IV Obrazowanie i penetracja obrazow - pkt.1

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wyoskiej klasy aparat, ktérego czestotliwosé

odswiezania w trybie B-MODE wynosi 1200 obrazéw na sekunde?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w tym zakresie okreslone w punkcie IV.1

obrazowanie i penetracja obrazow w SIWZ.

Pytanie 23:
IV. Obrazowanie i penetracja obrazéw - pkt. 1
Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej kiasy aparat, ktérego szerokosé

regulacja wielkosci bramki PW-dopplera wynosi od 0,5 do 15 mm
Odpowiedz:
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Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w tym zakresie okreslone w punkcie IV.1
obrazowanie i penetracja obrazéw w SIWZ.

Pytanie 24:

IV. Obrazowanie i penetracja obrazéw - pkt. 2

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy aparat, ktérego zakres regulacji
gtebokosci penetracji o5 do 30 cm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w tym zakresie okreslone w punkcie IV.1
obrazowanie i penetracja obrazow w SIWZ.

Pytanie 25:

IV. Obrazowanie i penetracja obrazéw - pkt. 5

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy aparat nie posiadajacy mozliwosci
podziatu ekranu na minimum 4 obrazy? Oprogramowanie to jest obecnie przyjetym
standardem w potoznictwie — Zamawiajacy nie zamierza zakupié ultrasonografu do badan

ginekologiczno - pofozniczych w ktérych ww. opcja jest przydatna.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w tym zakresie okreslone w punkcie IV.5
obrazowanie i penetracja obrazéw w SIWZ.

Pytanie 26:
IV. Pakiety obliczeniowo — pomiarowo - pkt. 3
Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy aparat umozliwiajacy jednoczesne

wykorzystanie dziesieciu kursoréw pomiarowych

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w tym zakresie okreslone w punkcie V.3

Pakiety obliczeniowo — pomiarowo ~ pkt. 3 w SIWZ.

Jednoczesnie Polkowickie Centrum Ustug Zdrowotnych - ZOZ S.A. informuje, ze
pozostate warunki SIWZ, w tym termin sktadania i otwarcia ofert nie ulegaja zmianie.
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